
Angebot Nr. AG8054519

Höchst (8054519) - voll ausgestattete 3 Zi-Wohnung

Miete auf Zeit

Wohnung

Miete inkl. NK

1.290,00 EUR pro Monat

Wohnfläche ca.

75,00 qm

Zimmer

3,0

Frei ab

18.05.2024

Weitere Daten

Stadtteil Frankfurt am Main West

Kaution 2-3 MM

Etage 1.Stock

Frei bis unbegrenzt

Mind. Mietzeitraum 180 Tage

Raucher / Nichtraucher Nur Nichtraucher

Balkon ja

Ausstattung

- 2 Schlafzimmer - Einbauküche

- Energieausweis - Kabelanschluss

- Laminat - Tageslichtbad

- Telefonanschluss - TV

- Wannenbad - Waschmasch.

- Garten - Balkon

- Bodenbelag

- Laminat

- Küche

- Einbauküche

Hinweise

Beachten Sie bitte unsere Hinweise zur Währungsdarstellung

unter http://www.homecompany.de/de/currency-info

Exposé im Internet

http://frankfurt.homecompany.de/de/object/AG8054519

Beschreibung

Schöne, modern eingerichtete Wohnung mit Garten und Balkon.

Die Möblierung ist modern und neu.

- Flur mit großem Spiegel und einer Garderobe

- Wohnzimmer mit schwarzer Couch (Schlafcouch 140 x 200 cm),

schwarzem Sessel, Couchtisch, schwarzem

TV-Schrank, Stehleuchte, Kleiderschrank und einem Flatscreen mit SAT-

Empfang

- Schlafraum rechts weißes Bett 90 x 200 cm, Nachttisch, Hocker,

Schreibtisch, Kleiderschrank,

Abstellkammer mit Bügeleisen, Bügelbrett und Wäscheständer

- Schlafzimmer links zwei Einzelbetten als Doppelbett (2 x 90 x 200 cm),

Kleiderschrank, Nachttische und eine Kommode

- Neue Einbauküche mit Herd und Backofen, großer Kühlschrank mit

Gefrierfach, Tisch mit 4 Stühlen, Küchenequipment vorhanden (vom

Toaster bis hin zur Mikrowelle), Terrakotta

Fliesenboden,

- Hochwertiges Bad: Duschkabine, Handwaschbecken,

Handtuchwärmer, WC

- Boden mit hochwertigem Laminat, Küche und Bad Fliesenboden

Das Mainufer, die Königsteiner Straße mit ihren zahlreichen

Einkaufsmöglichkeiten (REWE, Metzgerei Zeiss, Apotheken, DM, C&A,

Woolworth, Targobank, Deutsche Bank, Juwelieren oder

Mobilfunkbetreibern) sowie die Höchster Altstadt mit vielen tollen

Restaurants und Kneipen sind in wenigen Minuten zu Fuß erreichbar.

Mietkosten inklusive Nebenkosten, zzgl. Gas/Strom, Mietpreis für 3

Personen, jede weitere Person zuzüglich 70,-- Euro.

Endreinigungspauschale 180,-- Euro

Pflichtangaben zum Energieausweis:

Energieausweis gültig bis: 17.06.2024

Baujahr Gebäude: 1910

Energieausweis: nach Verbrauch

Energiebedarf: 124,7 kWh/m2a

Energieeffizienzklasse: D

Primärer Energieträger: Erdgas

Ausdruck am 18.05.2024

HomeCompany Frankfurt - Homecompany Frankfurt Ursi Barber + E. Jahnke GbR

Sandweg 63, 60316 Frankfurt - Tel.: +49 69 2578790 - E-Mail.: frankfurt@homecompany.de

USt.-IdNr.: DE 111996469 - Aufsichtsbehörde: Stadtverwaltung/Ordnungsamt Frankfurt am Main Kleyerstr. 86, 60326 Frankfurt

www.homecompany.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

